2. Weidatal Bike Marathon
Turnerheim WeilRendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

Exploitation détaillée

Pfutzenreuter, Michael

Association: Team Zweirad Nordmann Kahla

Dossard: 139

Circuit: 33.46 km
One Round

Catégorie:
Senioren 1

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape

km  Temps
Schanze 595 18:36
Piesigitz 12.50 49:30
WeiBer Stein 10.00 35:24
Ziel 5,01 2241

Timing by SPORTident

Etape
km/h
16.13
14.55
16.95
13.23

Temps total: 2:06:11

Vitesse: 15.69 km/h

Place par parcours/Total: 114 (de 185)

Place par parcours/Hommes: 109 (de 170)

Meilleur temps dans le parcours: 1:24:19

Place par catégorie: 43(de 67)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:30:32

Résultats d'étape

Place Retard Place Retard  Total Total
catg.Hommédommes km  Temps
127 18:31 595 18:36
23:13 109 23:13  18.45 1:08:06

catg.
52
45
40
39

5:42

9:42
6:39

96
94

11:01 28.45 1:43:30
7:37 33.46 2:06:11

Total
km/h
16.13
15.86
16.23
15.69

Résultat total

Place Retard Place Retard
catg. catg.Hommdéommes
9 0:50 98 6:02
7 4:11 115 24:06
6 6:57 116 35:07
43 35:39 109 41:52

timing.sportident.com




