

2. Weidatal Bike Marathon

Z. Weidatai Dike Maration.

Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

Exploitation détaillée

Pfützenreuter, Michael

Association: Team Zweirad Nordmann Kahla

Dossard: 139

Circuit: 33.46 km

One Round

Catégorie:

Senioren 1

Temps total: 2:06:11

Vitesse: 15.69 km/h

Place par parcours/Total: 114 (de 185)

Place par parcours/Hommes: 109 (de 170)

Meilleur temps dans le parcours: 1:24:19

Place par catégorie: 43(de 67)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:30:32

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	tape Etape Etape Place Retard Place Retard					Retard	Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			Retard
	km	Temps	km/h	catg.	catg.H	omme	Hommes	km	Temps	km/h	catg.	catg.H	omme	Hommes
Schanze	5.95	18:36	16.13	52	5:42	127	18:31	5.95	18:36	16.13	9	0:50	98	6:02
Piesigitz	12.50	49:30	14.55	45	23:13	109	23:13	18.45	1:08:06	15.86	7	4:11	115	24:06
Weißer Stein	10.00	35:24	16.95	40	9:42	96	11:01	28.45	1:43:30	16.23	6	6:57	116	35:07
Ziel	5.01	22:41	13.23	39	6:39	94	7:37	33.46	2:06:11	15.69	43	35:39	109	41:52

Timing by SPORTident

timing.sportident.com